Директору ФГБУН ИХБФМ СО РАН
(наименование организации)

Власову Валентину Викторовичу
(Ф.И.О.)

от____________________________

(Ф.И.О.)

______________________________
(должность)

Заявление

Прошу Вас включить меня в список граждан, имеющих право быть принятыми
в члены жилищно-строительного кооператива «Бозон», создаваемого / созданного
          (наименование кооператива при наличии либо указать адрес месторасположения земельного участка, на котором предполагается создание кооператива)

 в рамках Федерального закона от 24 июля 2008 г. № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства».
Соответствую п. 1 или 7 или 8 (но только один из вариантов!!) Постановления Правительства Федерации от 09.02.2012
№ 108 «Об учреждении перечня категорий граждан, которые могут быть приняты в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в соответствии с отдельными федеральными законами, и оснований включения указанных граждан, а также граждан, имеющих 3 и более детей, в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены таких кооперативов».

Выбранный мною тип застройки: 1, 2, 3-комнатная квартира в многоквартирном доме
Приложение: 1. Заверенная ксерокопия паспорта (первая страница и лист прописки) на __ л., в 1 экз.;

2. Оригинал справки из отдела кадров на __ л., в 1 экз.;

3. Заверенная копия трудовой книжки на __ л., в 1 экз.;
4. Оригинал экстерриториальной (по РФ) выписки из ЕГРП на права отдельного лица на __ л., в 1 экз.;
5. Заверенная копия свидетельства о рождении ребенка/детей
на __ л., в 1 экз. (для категории граждан соответствующих п.7 или п.8 Постановления);

6. Заверенная копия свидетельства о заключении брака на __ л.,
в 1 экз. (для категории граждан соответствующих п. 7 Постановления);

7. Заверенная копия паспорта супруг(а/и) на __ л., в 1 экз (для категории граждан соответствующих п. 7 Постановления);

8. Заверенная копия документа, подтверждающая присуждение ученой степени на __ л., в 1 экз.; (для категории граждан соответствующих п. 3 Постановления).

«___» _______ 20__ г.

_________ (_____________________)
(дата)

        (подпись заявителя)
         (Ф.И.О. заявителя)

Сопроводительный лист.

___________________________________________________(ФИО)

___________________________________________________(Подразделение Института)

___________________________________________________(телефон, сот., раб.)

Список прилагаемых документов:

1. Заявление.
2.________________________________________________________

3.________________________________________________________

4.________________________________________________________

5.________________________________________________________